••

INDICAÇÃO N.o3~)/2021
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE

VEREADORES DE SÃO DESIDÉRIO - ESTADO DA BAHIA

o Vereador JAIR LISBOA DE SOUZA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, vem requerer de V. Ex.3 que após deliberação e aprovação do
Soberano Plenário, seja encaminhado Expediente Indicatório ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal JOSÉ CARLOS DE CARVALHO, mostrando a
necessidade de proceder com urgência construção de um muro no Colégio
Municipal Diolino Honório Pereira na comunidade de Canabravão.

"Ampliação e Construção do muro do Colégio Municipal Diolino Honório
Pereira da comunidade de Canabravão"

Justijicativa

A ampliação e construção do muro se fazem necessárias a fim de
melhor~r toda aquela estrutura, melhorando o aspecto do ambiente,
proporcionando aos educando e educadores um ambiente confortável e
aconchegante.

Sala das Sessões, em IOde Fevereiro de 2021.

Atenciosamente

Avenida ACM n° 191-B· F I· b ._ al':o, ~ IS erto Ferreira dos Anjos - CEP: 47820-000
Sao Desidério Ba - fone: 77 3623-2747